OZV vežba 3. Prilog 1 . Rezultati merenja objektivne razumljivosti govora 
	Postorija _____________________


	Merenje STIPa


	Merno mesto
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Merenje 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Merenje 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Merenje 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Srednja

vrednost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Srednja vrednost za celu prostoriju

                                                                                           ______________


	Merenje ALcons


	Merno mesto
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Merenje 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Merenje 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Merenje 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Srednja

vrednost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Srednja vrednost za celu prostoriju

                                                                                            _____________


Skicirati osnovu prostorije sa rasporedom mernih mesta i dobijenim reultatima za STIPa i Alcons.
Ucrtati linije jednake razumljivosti govora.
Komentar dobijenih rezultata: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Student __________________________Indeks br. ____________

Datum ______________________
	Potpis asistenta

__________________________


